
Uchwała Nr III/35/2002 
Rady Gmina Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie powołania Sekretarza Gminy Darłowo 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984) oraz art. 68 § 1 Kodeksu Pracy na 
wniosek Wójta Gminy Darłowo uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1 
Powołuje si� z dniem 30 grudnia 2002 roku na stanowisko Sekretarza Gminy 
Darłowo Pani� Ann� Szynkowsk�. 
 

§ 2 
Pracowniczy status prawny Pani Anny Szynkowskiej, jako pracownika 
samorz�dowego reguluj� przepisy ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorz�dowych, Kodeksu Pracy i inne powszechnie 
obowi�zuj�ce przepisy prawa pracy. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


